证券代码：400041            证券简称：数码 3               主办券商：兴业证券

兴业证券股份有限公司

关于陕西煤航数码测绘(集团)股份有限公司

重大事项风险提示公告

陕西煤航数码测绘(集团)股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2016 年 4 月

26 日披露了《关于公司股票暂停转让的公告（更正后）》，企业因正在筹划重大债务

和解事项，公司股票已于 2016 年 4 月 25 日起暂停转让。兹收到西安市中级人民法

院（以下简称“西安中院”）下达的（2016）陕 01 民破 18-01 号《民事裁定书》，裁

定受理由债权人西安友木开米物业发展有限公司对公司进行破产重整的申请。2018

年 3月 19日，西安市中级人民法院指定泰和泰律师事务所担任管理人。

截至本公告出具日，管理人已审核完毕全部申报债权并将审查结果通知申报债

权人。评估和审计机构也已经完成公司资产评估、债权审核和相关财务审计工作。

2019 年 3 月 29 日，审计机构希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《陕西

煤航数码测绘（集团）股份有限公司审计报告》[希会审之（2019）0511 号]。2019

年 5 月 15 日，资产评估机构中和资产评估有限公司向管理人提交了《陕西煤航数码

测绘（集团）股份有限公司拟破产重整所涉及实物资产价值资产评估报告》[中和评

报字（2018）第 XAL1002 号]。管理人也已经向西安市中级人民法院提交确认无异议

债权报告和发布招募投资人公告的申请，西安市中级人民法院正在按照有关规定予

以审查。

因破产重整工作涉及事项较多，公司历史沉积问题较复杂，破产重整目前正在

推进当中。公司为了维护投资者利益，避免股价异常波动，经公司申请并获得全国

中小企业股份转让系统有限责任公司批准同意，公司股票继续停牌一个月，即延期

恢复转让至 2019年 8月 29 日。

由于公司股票延期恢复转让，导致其股票流动性受限。同时，根据目前重大事

项进展及延期情况，本次重大事项存在重大不确定性。主办券商郑重提示投资者注

意投资风险。

特此公告。

兴业证券股份有限公司

                                         2019年 7月 26日